
UCHWAŁA NR XXIX/282/20 

RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej z zakresu 

szczepień przeciwko grypie sezonowej jako profilaktyki zachorowań populacji osób 

w wieku 65+ na lata 2021-2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 48 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1398 z późn. zm.), Rada Miejska w Karlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Karlinie nr XXIV/227/20 z dnia 22 czerwca 2020 

r. w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej z zakresu szczepień przeciwko grypie 

sezonowej jako profilaktyki zachorowań populacji osób w wieku 65+ na lata 2021-2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


